RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO 

Processo n°042.19760.2025.0001255-50, Partes: O Estado da Bahia, por intermédio da 

Secretaria de Politicas para as Mulheres- SPM, reconhece que é devido à empresa TR Service 

Refrigeração Ltda, no valor total de R$ 1.494,00 (mil quatrocentos e noventa e quatro reais), 

conforme Nota Fiscal nº 00000220. O pagamento será efetuado no prazo de 08 (oito) dias a 

contar da publicação do instrumento. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 34.101, 

Projeto/Atividade 14.122.502.2000, Elemento de Despesa 3.3.90.39.000.